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Plan de la salle du Sans Réserve

Version 2 Màj 02/18

Contact : regie@sans-reserve.org

0,00

+1,00

7,8m

14,5m

8,85m

13
,3

m

+0,20+0,20

D
E

G
 s

ec
ou

rs

Vers extérieur

Hauteur sous perche : 3,80m 

Légende

4 subs basses S218

2 twins H2 + 1 top

1 sub S218+

demi-fond amovible

Estrade Rampe d’accès PRM

Périgueux - Le Sans Réserve

Page 1 / 3



Plan d’accroche du Sans Réserve

Version 1 Màj 02/18

Contact : regie@sans-reserve.org
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